РЕЖИМ РАБОТЫ СОТРУДНИКОВ

ОТДЕЛЕНИЯ ПЛАТНЫХ МЕДИЦИНСКИХ УСЛУГ

ОГБУЗ ДКБ

по адресу ул.Шевченко 71

запись по телефону  31-07-67 

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Режим работы
	Рабочая смена

(час)
	Понедельник
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница

	1
	Волкова Е..А.


	Врач-педиатр
	Ежедневно


	1,95


	16.00-17.57
	16.00-17.57
	16.00-17.57
	9.03-11.00
	16.00-17.57

	2
	Фукс Е.С.
	Врач-педиатр
	Ежедневно


	1,95
	16.00-17.57
	16.00-17.57
	16.00-17.57
	16.00-17.57
	16.00-17.57

	3
	Кондрашова Н.В.
	Врач-диетолог
	Ежедневно


	1,95
	16.00-17.57
	16.00-17.57
	16.00-17.57
	9.03-11.00
	16.00-17.57

	4
	Захарова Н.В.


	Медицинская сестра процедурной
	Ежедневно


	1,95
	16.00-17.57
	16.00-17.57
	16.00-17.57
	9.03-11.00
	16.00-17.57


